b) Em caso de não ser efetuado o pagamento e nem 

garantida a execução, seja procedida à penhora de  

tantos bens quantos bastem para a integral satisfação 

do débito e, se necessário, ao devido arresto. 

DO VALOR DA CAUSA 

Dá-se a presente causa o valor de R$ 3.529,65 (três mil 

quinhentos e vinte e nove reais e sessenta e cinco centavos) valor 

do débito executado, para meros efeitos fiscais. 

Termos em que 

Pede deferimento 

São José do Egito/PE, 14 de maio de 2025 

Juliana Karla  Soares de Souza 

Assessora Jurídico do município de São José do Egito/PE

[...]

b) Em caso de não ser efetuado o pagamento e nem 

garantida a execução, seja procedida à penhora de  

tantos bens quantos bastem para a integral satisfação 

do débito e, se necessário, ao devido arresto. 

DO VALOR DA CAUSA 

Dá-se a presente causa o valor de R$ 3.529,65 (três mil 

quinhentos e vinte e nove reais e sessenta e cinco centavos) valor 

do débito executado, para meros efeitos fiscais. 

Termos em que 

Pede deferimento 

São José do Egito/PE, 14 de maio de 2025 

Juliana Karla  Soares de Souza 

Assessora Jurídico do município de São José do Egito/PE